

MATRIX IMPORTACIONES SA DE CV

RIO MANZANARES 1594 A
 JARDINES DEL ROSARIO
 GUADALAJARA, JALISCO CP: 44890
 RFC: MIM0206131T3

Factura CFDI 4.0

Fecha	Folio
30/sep./2022 15:54:28	C39014

Cliente
LUISA MARIA RUIZ VARGAS BOULEVARD BELIZARIO DOMINGUEZ 436 TERAN TUXTLA GTZ., CHIS. CP: 29050 RFC: RUVL810825597 Domicilio fiscal: 29050 Régimen fiscal: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales



Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CONTADO	DANIEL GARCIA OBESO	PAQUETERIA

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
T133-DAIX	PENDA LINER TOYOTA HILUX 2016-2020 D/C 5" LOGO OVE R 25172600/Acabados y revestimientos exterior para vehiculos	JGO XKI/Kit (Conjunto de piezas)	4	3,362.07		13,448.28
FLETES	FLETES Y ACARREOS 78141504/Refactoración y fletes manejados por proveedores o vendedores	PZA H87/Pieza	2	344.83		689.66

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|209E2A82-3159-0448-A367-62513CB395A8|2022-09-30T15:54:52|SCD110105654|EwEk6dT7uvezJuwShoHnM7tDyWpF1KzkmkyfK1IjagdVoZxacByz1toa4+po9KJmApp7fONoK0ZBNk2WkfajjBUeWk2kD3zzDP6QIE8oKh9N8sHukkVTQy+amnNoJ077OHAELTHLwtn90pt4Pb7VpSC9V67OS+gdMYHyO+3YkHm0+MgmhYnJl/T5DGA8iOkor+vgT0JBi7jgO5yq+XLdOelZi7WeYwn+4mWZleezLExkc2k2B2XW+tED3FSHueUO1OEYO6Gv3Qm2aRQKY5EM5Hi163TBB0YXm/vJdTulEXNUg1/hNyaYBt5uDIvG2jBOKaELB5Ra5rsOZ17h42/ig==|00001000000502000436||

Sello digital del CFDI:

EwEk6dT7uvezJuwShoHnM7tDyWpF1KzkmkyfK1IjagdVoZxacByz1toa4+po9KJmApp7fONoK0ZBNk2WkfajjBUeWk2kD3zzDP6QIE8oKh9N8sHukkVTQy+amnNoJ077OHAELTHLwtn90pt4Pb7VpSC9V67OS+gdMYHyO+3YkHm0+MgmhYnJl/T5DGA8iOkor+vgT0JBi7jgO5yq+XLdOelZi7WeYwn+4mWZleezLExkc2k2B2XW+tED3FSHueUO1OEYO6Gv3Qm2aRQKY5EM5Hi163TBB0YXm/vJdTulEXNUg1/hNyaYBt5uDIvG2jBOKaELB5Ra5rsOZ17h42/ig==

Sello digital del SAT:

RE+119PHWamDRsgkuXwByofJ7bSUwhS1YANuJlGdifaR4LyCO3W1Y9CzE9pW4qZVuRcRVEB3IzwJpN+1RmXuJKCxfJv/i4ExeBuOHmGZAU4/d2qRVNhfFqFCwVpmK69g3qkuNonMBSJrF65hb3rd40mHAMBWk+Ri+isS1kqZuffBb944PgZfEjInCBRvMNMevdD8WxkKbDHa9aBNWW16uAl+0Cic9yupFthMgR9t2FvrdN3WVysrKZi9mhrAIEqxH8x1g9vK26W084J2472Qy9mst3gJ2LAB0TOKcq/T2VzeOj61GU1eXyVISE+SF0dJhfZqNfgvNqmtJG9FW==

<p>(Dieciséis mil cuatrocientos pesos 01/100 m.n.)</p> <p>DGO</p> <p>Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición</p> <p>Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos</p> <p>Uso del CFDI: G01/Adquisición de mercancías</p>	Subtotal	14,137.94
	002 IVA 16%	2,262.07
	Total (MXN)	16,400.01

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 209E2A82-3159-0448-A367-62513CB395A8
 Fecha de certificación: 30/sep./2022 15:54:52 Certificado del emisor: 00001000000505439246 Certificado del SAT: 00001000000502000436
 Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 44890